

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 11/3397	
	Arkiv sakID.: 11/831	Saksansvarlig: Berit Vestvann Johnsen
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskap		
Sak nr.: 024/11	FORMANNSKAP	Dato: 11.04.2011

REFERATSAKER I PERIODEN

Sammendrag:

Dok.ID		Arkivsak ID	Brevdato	Avsender/Mottaker	Tittel
11/2948	X	09/2429	17.03.2011		REFERAT FRA FOLKEHELSEUTVALGETS MØTE 22.02.2011

INNSTILLING :

Refererte dokumenter tas til orientering.



Referat fra møte i folkehelseutvalget i Fauske kommune

- Møtedato: 22. februar 2011
- Tilstede: Stig Løvseth, Maja Eilertsen, Karstein Olsen, Odd Henriksen, Gudrun Hagalinsdottir, Roger Kristensen (for Bjørn Wiggo Berg) og Jakob Joh. Djupvik
- Forfall: Nils Ole Steinbakk, Ørjan Sletten, Jan Åke Storjord, Karin Rugås, Jørn Jonassen og Sondre Larsen
- Andre: Sissel Alver og Gunnar Myrstad
- Referent: Jakob Joh. Djupvik
- Neste møte: **Tirsdag 24. mai kl 1300 - 1500, møterom 3. etg. i adminbygget.**

Saksnr	Tekst/Sak	Ansvarlig
11/1	<p>Div. informasjon fra folkehelserådgiver:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Utlyst stilling som Foreldrestøttekoordinator. Stillingen legges til Familiesenteret – Helse og trivselsundersøkelse i blant barn og unge i Fauske. Ansvarlig er kommuneoverlegen i Fauske kommune. – Nordland fylkeskommune har invitert Fauske kommune sammen med Vefsn kommune til å være "pilotkommuner" på folkehelse i Nordland. Som del av dette opplegget skal "Fritid med Bistand-modellen" prøves ut både i Fauske og Vefsn kommune. – 2. mars skal Fauske kommune møte Hammerfest kommune på tema "Fauske kommune sine erfaringer knyttet til satsing på folkehelsearbeid". – 8. mars er Fauske kommune vertskap for Nordland fylkeskommune sitt kontaktmøte med folkehelsekommunene Sørfold, Saltdal, Beiarn og Fauske. – Prosjektet Aktive bo- og nærmiljø i Fauske er kommet i gang. Prosjektleder er Tom Vidar Karlsen. – Folkehelserådgiverstillingen er nå vedtatt som fast stilling. – Sendes til medlemmene i folkehelseutvalget: <ul style="list-style-type: none"> ➤ Høring på ny Folkehelselov ➤ Høring på ny Lov om kommunale helse- og omsorgstjenester ➤ Høring på Nasjonal helse- og omsorgsplan 2011 - 2015 	<p>Stig Løvseth</p> <p>Jakob Joh. Djupvik</p>



11/2	<p>Tiltaksansvarlige (Fra programnotat til Handling) informerer til folkehelseutvalget</p> <p>Sissel Alver, tiltaksansvarlig for Helsefremmende barnehager.</p> <p>Gunnar Myrstad, tiltaksansvarlig for Kunstgressbaner m/binger og hele stadioner og Et levende Fauske.</p> <p>Stig Løvseth, tiltaksansvarlig for "Aktiv hele året" som nå er døpt om til "Aktiv i Fauske".</p> <p>Tiltaksansvarlige Randi Myrbakk og Ole Johansen var invitert til møte men kunne ikke møte. De blir invitert på et senere tidspunkt.</p>	Stig Løvseth
11/3	<p>Annet</p> <ul style="list-style-type: none">- Maja Eilertsen går inn på tiltaksgruppe Folkehelse i Fauskeskolene. Tiltaksansvarlig er Ole Johansen, enhetsleder Finneid nærmiljøsentor.- Ny ungdomsrepresentant inn i folkehelseutvalget, Sondre Larsen har bedt om å få fratre som medlem.	Stig Løvseth